
sMLouvA o usKuTEčruĚní
DIvAD ELNíHo pŘEl sravnxí

l, smluvní strany

mithea. s.r,o.

zastollpená panem Milánem Školníkem, iédnatelem
se sídlem ul. Jana Želivského !.846/33,13o 00 Přaha 3

lčo:27881784
DlČ| cz 27 88L784

korcspondenční adíesa:

--D
t-

_
/dále jen,,ProVoZovatel"/

Mě5t5ké kulturní středisko Havřov
zástoupeno: Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka
5e sídlemI Hlavnítřída 246/31e,735 01 Havířov
lč: 00317985

olč: czo0317985

/dá'e jen,,Pořadatel"/

ll, Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvyje uskutečněni divadelního představení Ray cooney:

Rodina je základ státu Vrežii Petra Hruškyza podmínekvtéto smlouvě uvedených.

lll. Datum a termíny

Datum, hodiná á rn ísto konání zkoušekl V případě potřeby bude domluveno telefonicky

Datum, hodina a místo konání představeni: 6.4,2017, 19:oo hod., Kulturní dům Petra Bezruče, Hlavní

třída 31A, Havířov

N1zru t, u-



lV, Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pořadátel 5e zavazujei

1.a) poskytnout bezplatné UžíVání prostoí nutných k provedení zkoušek, stavby dekorací a

představení

1.b) nési náklady spojené s dodáVkou tepla, e}ektřiny, vodného, stočného, úkIidem

1.c) dát k dispozici zvukovou /cD přehrávač nebo mini disk/ a o§Větlovácí /osvětloVá cí pult/

kabinU s technickým personálem a dáte zajistí jed noh o jevištního techniká dvě a púl

hódiny před Začátkem představení, kdyje naplánován příjezd technického per§onálU 5

dekorací a po představení

1,d) dát k dispozici sámostatnou dámskou a pánskou šatnu, včetně sociálního zázemí s teploU

a studenou Vodou /či5tý ručníl! mýdlo a toaletní papír káždé šatně/

1, e) distribu ovát vstu penky vČetně p řed p rod eje a uíČit jejich cen U, poskytn out provozováte li v

případě vyžádání

1.f] že bez předchozího písernného sVolení provozovatele nebudou pořizoVány obrazové,

žvukoVé či žVukoVě-obrazoVé záznamy ž představení, Vyjma zpraVodajství

1.g) žajistit na svůj náklad 2 techniky na Vyktádání a nákIádání dekorace, uvaděčky, prodej

programŮ, požárnídozor a běžný úkljd

1.h) zabezpečit provoz divadelní kavárny V obvyklé době

1,ii zajistit řádnou propa8áci p ředstave n í včetně vylepení plakátů

1.j) odvést 12 % ž hrubé tržby za představeníjako autorskou odměnu za užití díla na adr€su

a8entury DlLlA, Krátkóho 11,190 93 Praha 9-Vy§očany, na základě faktury vystavené

agenturou dle,,Hlášení o tržbách", které zašle pořadatel vyplněné a8entuře, ]eli ňositel

práv plátcem DPH V tuz€msku nebo V zemích EU, nebo staneli 5e.iím, budou všechny

odměnY dle této smlouw navýšeny o DPH v příslušné zákonné §ažbě, odměny budou

navýšenY o DPH V příslušné zákonné sazbě i u nositelů práV z třetích zemí {mimo EU),

1.k) "Provozovatel" bere na Vědomí, že smlouva o uskutečněnídivadelního představeníblde

po jejím podpisu zveřejněna V Registru 5mlUV dte Zákona o registru smluv č, 340/2015 sb,

Cena zá představení (d!e bodu V.) a korespondenční adresa je údajem, který se

nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 písm, j) zákona č. 340/2015 5b,, jakož i neUveřejněnou

informacíVe smyslu § 3 odst. 1zákona č.340/2015 sb.

2. ProvozoVatelsezaVazuje:
2.a) dodat pořadateli dle objednáVky plakáty představení V počtu: 20 k5,

2,b) zajistit Vča5noU úča5t Všech účinkujících

V, cena za představení

Pořadate] uhradí po uski]tečnění 5jednaného představeni na základě faktury, Vystavené

provozovetelem 3 Ve lhŮtě Uvedené na faktuře Částku:

lJ-f
Pořadatel Uhradíobjednané pjakáty V počtu 20 ks. cena 20Kč/ks + 21% DPH,

\

/4í



Pořadateluhradí% alikvotníčá§tinákIadů na ubytování14osob na noc z5, na 6, dubna 2017, na

zákládě faktury Vystavené:

Dům kultury spol. s.ř,o., svárov x055,755 01Vsétín

lčo| 47972774, Dlí cz47912Lr4
paní Hennelová, tel.: 731iM3 252

V připadě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradi pořadatel o,5 % z fakturované částky za každý

den prodleníplatbY.

v|, výpoýěd'a odstoupení od smlouvy

1. Vypovili pořadateltutosmlouvuVdoběoddatajejíhopodpisUdo7dnůpředdatemkonání
představ€ní, je povinen 2aplatit provozovateli 50 % z částky uvedené v čl, V. této smlouvy,

2. Vypovilj pořadatél tuto smlouvu Ve thŮtě kratŠÍ neŽ 7 dnŮ před datern konání představení, je

povinen zaplatit provozovateli celou částku uvedenou V čl. V. této smlouvy.

3. Výpověďdle čI. Vl. odst.1,,2. rnusíbýtUčiněna V písemnéformě doporučeným dopisem,

4. Neuskutečniti 5e představení z důvodu vyšší moci nebo nemoci některého z účinkujících,

popřípadě z důVodU změny hracího plánU rnateřské scény některého ž učinkujících, májí obě

srnluvní strany nárok na odstoupení od této smloúvy bez nářoku na náhradu škody, obě smlUvní

strany si rnohou V tornto případě dohodnout náhíadní terrnín.

vIL závěrečnó stanovení

1. Tato SmlouvajevyhotovenaVetřech exemplářích s platno§tí originálU, z nichžjedén óbdrží

,,Provou oVatel" a dVě VYhotoVení ,, Pořa d atel".

2, Provozovatel prohlašuje, žeje opráVněn uzavřít a podepsat tl]to smlouvu a žeje nó§itelem

Veškerých práv spojenÝch 5 Veřejným provozováním tohoto představení.

3. Zrněny a dodatky ktéto smlouvě rnohou být učiněny pouze V písemné formě, podep5áné oběma

§mluvnírni stranami.

4. Technické podrnínkyjsou nedílnou soUčásti této smlouVy.

v Praae dne: 2.2.201-7

Jana ž ,}846/33

l30
1Č 27EE1 ,788l784

Milan Školníh, Jednatel

\
/, ,-u l// 0



Technické požadavky Rodina je základ
státu

]evišté:

. šířka 7x7 m

. výška 4m

. podlaha Uklizená

. možnost Vrtání do podlahy (nutné!)

zvuk:

. kabina zvukaře s vÝhledem na jeviště

. přírný poslech ze sálu, případně íegUloVaný odposlech sálu

. 1x minidisc s fUnkcí A-pause

. re8UloVanéozvučenísálu(mixpult)

. 1x mikrofon 5 dížákem

světla:

. kabina osvětlovače s výhledem na jéviště, odposlech

. L portál min. 2x FHR

. P portál rnin. 2x FHR

. L hlediště min. 4x FHR

. P hlediště min.4x FHR

. jevištní nrost 2x FHR

. pult s moŽností naprogramovat min. 2x 5Ubmaster

. 2x kontra v hloubce jeviště 7 metrů nebo 2x stativ s dvěrna světly FHR 1000W

ostatní:

. 2 pomocníci při vykládání a nakládání dekoráce

Kontaktní osoba,jeviŠtě, zvuk-sasha 777799959

Kóntaktní osoba-sVětla-Karel Komm 732461221

Prosím Volat po 11:00, děkujeme

X. .r.llL


